

# JVL INTERNATIONAL ApS

Bregnerødvej 127, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 20 59 17

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Dirigent:

.....

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JVL INTERNATIONAL ApS
Adresse, postnr., by	Bregnerødvej 127, 3460 Birkerød
CVR-nr.	27 20 59 17
Stiftet	20. maj 2003
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mads Vernon Jørgensen Bo Bække Jessen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af JVL A/S motorstyringer til agent og forhandlere i USA. Desuden varetager selskabet af store OEM ordrer til eksportkunder i Europa og resten af verden.

JVL International ApS er en salgs- og markedsføringsvirksomhed. Udvikling, produktion og investeringer ligger i moderselskabet JVL A/S.

Overskuddet for JVL International A/S er steget med 27% hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 532 EURt mod et overskud på 420 EURt sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 932 EURt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	EUR	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	681.904	532.901
	Finansielle indtægter	69	5.565
	Finansielle omkostninger	0	-270
	<b>Resultat før skat</b>	681.973	538.196
3	Skat af årets resultat	-150.018	-118.403
	<b>Årets resultat</b>	531.955	419.793
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	200.000
	Overført resultat	31.955	219.793
		531.955	419.793



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	EUR	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	42.473	32.221
		<u>42.473</u>	<u>32.221</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.538	274.952
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.434	208.562
	Andre tilgodehavender	134.536	152.210
		<u>864.508</u>	<u>635.724</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	205.073	100.976
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.112.054</u>	<u>768.921</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.112.054</u>	<u>768.921</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	EUR	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Aktiekapital	16.765	16.765
	Overført resultat	415.131	383.176
	Foreslået udbytte	500.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>931.896</b>	<b>599.941</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.140	50.577
	Skyldig selskabsskat	150.018	118.403
		180.158	168.980
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180.158</b>	<b>168.980</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.112.054</b>	<b>768.921</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

EUR	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	16.765	163.383	200.000	380.148
Overført via resultatdisponering	0	219.793	0	219.793
Udbytte	0	0	200.000	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>16.765</b>	<b>383.176</b>	<b>200.000</b>	<b>599.941</b>
Overført via resultatdisponering	0	31.955	0	31.955
Udbytte	0	0	500.000	500.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>16.765</b>	<b>415.131</b>	<b>500.000</b>	<b>931.896</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JVL INTERNATIONAL ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

##### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i euro (EUR).

##### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af dets fastsatte vederlag.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

EUR	2022	2021
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	150.018	118.403
	<u>150.018</u>	<u>118.403</u>

### 4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 85.500 DKK det seneste år.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Garantiomkostninger på selskabets produkter afholdes over driften. Der er ikke hensat en garantiforpligtelse i balancen, da garantiomkostninger erfaringsmæssigt er begrænsede.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JVL A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeolde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Hoeck

### Dirigent

På vegne af: JVL International ApS

Serienummer: 593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-22 20:10:38 UTC



## Bo Bække Jessen

### Direktion

På vegne af: JVL International ApS

Serienummer: e538490e-7949-4e47-b800-9ec542dda2fd

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-23 07:11:33 UTC



## Mads Vernon Jørgensen

### Direktion

På vegne af: JVL International ApS

Serienummer: b167f801-3219-4d03-8635-9ca9b4ee44f7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-23 07:44:10 UTC



## Peter Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:60017354

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-06-23 07:48:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5N1ZL-2BZZE-EOJF3-HEA6K-1784E-EOSGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>